交院办﹝2009﹞21号
关于下达2009年预算支出指标的通知

各部门:

为了保证学院各项工作的顺利开展, 进一步加强财务管理, 2009年院内部门预算方案已经会议通过, 现将预算指标下达，请各部门严格按要求遵照执行，在执行中要精打细算, 厉行节约。并严格按计划控制支出，防止支出“前松后紧”情况的发生。

年度预算经公布执行后，一般不予调整，但遇有不可预见情况发生时和确因工作需要需调整指标的，由部门提出书面报告，报分管领导审核，再报院长，经党政联系会研究决定同意后（十万元以上），书面通知财务部门增加指标。

预算执行要求：
（一）各部门应根据经费预算，计划本部门全年的工作。各部门要严格按预算执行，坚持规范、科学合理地安排各项支出，统筹使用。
（二）专项经费应保证专款专用，提高资金使用效益。除跨年度项目外，在年终前（12月25日）完成结算，其经费不结转下年。
（三）为了真实准确的反映各部门当年的实际开支，部门负责人在报销签字时要明确经费指标项目。
（四）各部门当年发生的业务，必须在当年完成报销入帐工作（每年的12月25日前）。部门借款必须在业务完成10个工作日内办理完毕报销手续；一般公用费用和差旅费不得跨年度报销（业务或出差时间刚好在12月10日—12月31日的除外）。
（五）在预算范围的日常支出(含借款)，金额在1千元以下的，由部门负责人签字，金额在0.1—1万元的需经分管院领导签字，1万元以上的需经院长签字。在预算范围内但属非日常的支出，应提高签字审批权的级别，严禁化整为零降低审批级别。
（六）物资采购，要严格执行政府采购有关部门规定。
附：2009年预算支出指标通知单
                           二00九年五月八日

主题词：学院   财务预算   通知

  南京交通职业技术学院院长办公室 2009年5月8日印发